
 
R.G. n. 286  del 01/08/2016 
 

AREA AMMINISTRATIVA - AFFARI GENERALI 
- SERVIZIO GESTIONE CASA DI RIPOSO - 

 

DETERMINAZIONE  N. 85  del 26/07/2016 
 

Oggetto:  Gestione Casa di Riposo “ Cav. Seb. Perugino”. 

                  Liquidazione fattura alla ditta Chef Cucine & Design srl di Curinga per acquisto materassi 

                  CIG. – Z591A66B4C. 

                                

IL RESPONSABILE 
 

                Vista la propria precedente determinazione n. 67/R.G. 232 del 23/06/2016 con la quale si 

impegnava la spesa complessiva di € 950,00 per procedere all’acquisto in forma diretta di n. 5 

materassi singoli e 5 guanciali per la Casa di Riposo Comunale;  

              Dato atto che, con il medesimo provvedimento, per aver offerto il prezzo più conveniente 

per l’Ente, si affidava la fornitura di che trattasi alla ditta CHEF CUCINE & DESIGN srl con sede in 

88022 Curinga  Località Zona Industriale – P.I. 02780800799 per l’importo di € 950,00 Iva inclusa;            

              Accertato che la suesposta fornitura è stata regolarmente consegnata e che corrisponde 

alle quantità ed a quanto previsto nell’ordinativo; 

              Vista la fattura n. 2PA del 12/07/201 emessa dalla CHEF CUCINE & DESIGN srl  88100 di 

Curinga –, che evidenzia la spesa complessiva di € 950,01 - Iva inclusa -; 

           Ritenuto, per quanto sopra detto, di procedere alla liquidazione della spesa; 

              Acquisito il certificato di regolarità contabile (DURC) rilasciato in data 09/06/2016 che 

risulta REGOLARE; 

              Atteso che, la competenza all’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 107 

del D Lgs 267/2000, spetta al Responsabile dell’Area;  

              Visto il decreto sindacale n. 6 del 07/03/2016 con il quale è stato conferito alla sottoscritta 

l’incarico di Responsabile dell’Area Amministrativa/Affari Generali di questo Ente; 

VISTI: 

• L’art. 184 del D. Lgs 18 agosto 2000, n. 267 “ Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli 

Enti Locali”; 

• il Regolamento comunale di Contabilità approvato con Delibera C.C. n. 12 del 10/06/2016; 

• Il Bilancio di previsione Finanziario 2016/2018 approvato con delibera C.C. n. 21 del 

10/06/2016; 

• la disponibilità finanziaria; 

 

D E T E R M I N A 
 

Per quanto in narrativa 

 

Liquidare a favore della Ditta CHEF CUSIN DESIGN srl con sede nella Zona Industriale di 88022 

Curinga - P.Iva 02780800799 - la spesa complessiva di € 950,01 – giusta fattura n. 2PA del 

12/07/2016;  

 

 

Imputare la spesa di € 950,01 al cap. 4950 “ Spese per il funzionamento della casa di Riposo” del 

corrente bilancio di previsione finanziario 2016 che presenta la dovuta disponibilità; 

Dare atto che la fornitura ha il seguente codice CIG: Z591A66B4C; 



Trasmettere il presente atto, correlato di tutta la documentazione, al Responsabile del Servizio 

Finanziario per l’emissione del successivo mandato di pagamento. 

 

 

 
                                       IL RESPONSABILE DELL’AREA 

                                   f.to  dott.ssa Rosetta CEFALA’ 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                         

SERVIZIO FINANZIARIO 
VISTO : Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della  

spesa, ai sensi dell’art. 151, comma 5 del D. L. vo 18 agosto 2000, n° 267 e s. m. i. – 

Curinga, 26/07/2016 

                                                                      Il Responsabile dell’Area Finanziaria  

                                                               F. to : Dott. Umberto IANCHELLO   

 
 
 

 
PUBBLICAZIONE 

 
La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente in data 

ODIERNA   e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 

Curinga,  01/08/2016 
                                                                                           
                                                                                           Il Responsabile dell’Albo 

                                                   F. to : Giuseppe Calvieri    
 
E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE 
Curinga,   01/08/2016 
 

                                                                                     Il Segretario Comunale 
 D. ssa Rosetta CEFALA’   

 
 


